
UCHWAŁA NR XIII/102/2019
RADY GMINY RAKÓW

z dnia 28 sierpnia 2019 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019r.

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r o samorządzie gminnym                
(t.j. Dz.U. z 2019r. poz. 506) oraz art. 211 i art.212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.                  
o finansach publicznych  (t.j. Dz.U. z 2019 poz. 869) Rada Gminy Raków uchwala, co 
następuje:

§ 1. 
W uchwale Nr III/17/2018 Rady Gminy Raków z dnia 21 grudnia 2018r.                                      
w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Raków na 2019 rok wprowadza się następujące 
zmiany:
1. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 

uchwały.

§ 2. 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. 
Uchwała niniejsza podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

§ 4. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Sławomir Gierek

Id: 5C66A6D5-75D6-4D85-A241-41819EB3E01F. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

801 Oświata i wychowanie 24 019 817,17 24 019 817,17

Szkoły podstawowe 15 589 169,70 15 648 169,70

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 167 027,00 207 027,00

4260 Zakup energii 63 960,00 82 960,00

Gimnazja 6 091 414,33 6 032 414,33

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 175 000,00 135 000,00

4260 Zakup energii 30 000,00 11 000,00

Stołówki szkolne i przedszkolne 603 937,36 603 937,36

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 22 867,36 20 867,36

4220 Zakup środków żywności 207 500,00 210 000,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 050,00 550,00

47 957 059,61 47 957 059,61

-500,00

Razem: 0,00

80148 0,00

-2 000,00

2 500,00

80110 -59 000,00

-40 000,00

-19 000,00

80101 59 000,00

40 000,00

19 000,00

Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIII/102/2019 Rady Gminy Raków z dnia 28 sierpnia 2019

Rozdział Zmiana

0,00

Id: 5C66A6D5-75D6-4D85-A241-41819EB3E01F. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

do Uchwały Nr XIII/102/2019
Rady Gminy Raków

z dnia 28 sierpnia 2019r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2019 rok

Załącznik Nr 1 Wydatki

Dokonuje się przesunięcia środków w planie finansowym Gimnazjum w Rakowie oraz w
planie finansowym Zespołu Szkolno Przedszkolnego w Rakowie w celu zabezpieczenia
środków na dożywianie uczniów , zakup oleju opałowego oraz energii elektrycznej w
związku z wygaszaniem Gimnazjum w Rakowie z dniem 31 sierpnia 2019r.

Gimnazjum w Rakowie
(zmniejszenie planu)

Zespół Szkolno Przedszkolny
w Rakowie
(zwiększenie planu)

801 r. 80110 par. 4210 – 40.000,00 801. r80101 par. 4210 + 40.000,00
801 r. 80110 par.4260 – 19.000,00 801 r. 80101 par. 4260 + 19.000,00
801 r. 80148 par. 4210 – 2.000,00 801 r. 80148 par. 4220 + 37.255,00
801 r. 80148 par. 4220 - 34.755,00
801 r. 80148 par. 4280 - 500,00

Razem = - 96.255,00 zł Razem = + 96.255,00 zł

Id: 5C66A6D5-75D6-4D85-A241-41819EB3E01F. Podpisany Strona 1




